
平成２９年　７月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成29年 7月 6日 H２９市学補助第１号
土佐清水市立学校給食施設新築工事（建
築主体）

242,784,000 人見建設 学校教育課

平成29年 7月 6日 H２９市学補助第２号
土佐清水市立学校給食施設新築工事（機
械設備）

124,200,000 福山水道工事(有) 学校教育課

平成29年 7月 6日 H２９市学補助第３号
土佐清水市立学校給食施設新築工事（電
気設備）

59,360,040 (株)井上電工 学校教育課

平成29年 7月 6日 ２９簡水第１号
津呂権現・大谷簡易水道配水管布設工事
その1

49,863,600 (有)西南浄化槽 水道課

平成29年 7月 6日 ２９簡水第３号 津呂権現・大谷簡易水道施設整備工事 74,736,000 (株)西水道 水道課

平成29年 7月 6日 ２９簡水第６号 窪津簡易水道施設整備工事 98,280,000 福山水道工事(有) 水道課

平成29年 7月14日 ２９起債第２号 市道元町３号線道路改良工事 4,000,320 （有）森田組 まちづくり対策課

平成29年 7月14日 ２９起債第３号 市道浦尻尻貝線道路改良工事 3,728,160 （株）南国建設 まちづくり対策課

平成29年 7月14日 ２９危機第１号 災害備蓄用非常食 790,452 久保文具店 危機管理課

平成29年 7月14日 Ｈ２９市学補助第４号
土佐清水市立学校給食施設新築工事（厨
房設備機器）

128,304,000 （株）中西製作所 松山営業所 学校教育課

平成29年 7月14日 ２９簡水事第１号 窪津簡易水道施設施工監理業務委託 1,998,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

平成29年 7月26日 ２９起債第４号 市道本町浜線道路改良工事 7,363,440 竹村建設（株） まちづくり対策課

平成29年 7月26日 ２９総交第１号
市道加久見広畑以布利線社会資本整備
総合交付金舗装工事

2,570,400 大旺新洋（株） まちづくり対策課

平成29年 7月26日 ２９総交委託第１号 市道下川口中央線測量設計業務委託 1,188,000 （有）アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

平成29年 7月26日 ２９総交委託第２号 市道天神町汐見線測量設計業務委託 8,640,000 （有）アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

平成29年 7月26日 地籍第１号 地籍調査委託業務 864,000 南海測量設計（株） まちづくり対策課


	HP・７月

